
tejttmk. Ote*?**
Rámcová smlouva (kupní smlouva) 6.x.............. (číslování kupujícího)

Kupující:
se sídlem:
zastoupené.
IČ:
DIČ:

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor města 
00234516 
CZ00234516

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek: 

Ing. Kateřina Šubrová - Odbor životního prostředí,

(dále jen „kupujlci“ nebo „zadavatel")

Prodávající: Ivo Solnař
se sídlem: Lužická 21, 120 00 Praha 2
zastoupen: Ivo Solnařem
IČ:71681302
DIČ: CZ7811010207

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Ivo Solnař,

(dále jen „prodávající1 nebo „dodavatel")

na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Papírové sáčky 
na psí exkrementy" uzavírají ve smyslu zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů, a s odkazem na přiměřené použití zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
tuto

rámcovou kupní smlouvu
(dále též jen „smlouva"):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této rámcové smlouvy je sjednáni podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek na pořízení opakujících se dodávek papírových sáčků na psi exkrementy prodávajícím 
kupujícímu.

1.2 Předmětem veřejné zakázky bude dodávka papírových sáčků na psí exkrementy, a to vždy 
v množství a dalších podrobnostech specifikovaných objednatelem v objednávce dle čl. 6 
smlouvy,

1.3 Celková cena zakázek (rámec finančního závazku kupujícího) realizovaných na základě této 
smlouvy je omezena částkou 720.000 Kč bez DPH.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

2.1 Plněni požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") kupující definuje formou 
písemné výzvy k poskytnuti plnění - objednávkou Výzva k poskytnutí plněni - objednávka - je 
vždy písemná. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozum! rovněž elektronický přenos.

1



*

2.2 Prodávající výzvu k poskytnutí plnění písemně potvrdí, čímž dojde k uzavření smlouvy na 
realizaci zakázky.

3. TRVÁNÍ SMLOUVY. LHŮTA provedení zakázky

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na období 4 (čtyři) roky; ujednání odst. 3.3 tím není 
dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané 
v době trváni této smlouvy mezi kupujícím a prodávajícím, jejichž předmětem plnění budou 
dodávky uvedené v čl. 1.2.

3.2 Lhůta pro poskytnutí plnění - dodávky die jednotlivé zakázky - je 14 (čtrnáct) pracovních dnů od 
uzavření smlouvy na realizaci zakázky nebo doba pozdější die požadavku kupujícího.

3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku na dodávku, jejíž cena spolu s cenou 
všech předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok prodávajícího na zaplacení 
kupních cen v celkové výši 720.000 Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun českých) bez DPH. 
Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cenyzajednotlivou zakázku d le této sm lou vy je sta novena takto:

Cena za 1 ks/balenf po 25 ks činí: 20,57.......................Kč bez DPH

4,32.......................... DPH

tj. 24,89........................  Kč včetně DPH

4.2 Ceny za 1 ks shora specifikovaných variant balení zboží jsou nejvýše přípustné po celou dobu 
trváni této smlouvy a smluv na plnění zakázek na jejím základě uzavřených. Současně tato cena 
zahrnuje veškeré náklady (balné, dopravné, poštovné,...) na dodávku zboží dle objednávky 
kupujícího, pokud z této smlouvy výslovně nevyplývá jinak.

4.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodávku jednotlivé zakázky vždy do 
30 dnů ode dne převzetí faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu 
po dodáni zakázky kupujícímu.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
zněni). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předání a převzetí dodávky 
potvrzeného kupujícím. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je 
kupujíci oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal 
do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněných či opravených dokladů kupujícímu.

4.5 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu kupujícího.

5. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A

KUPUJÍCÍHO PŘI REALIZACI ZAKÁZKY

5.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodané v rámci jednotlivé zakázky bude první jakosti, nové a 
bezvadné.

5.2 Místem plnění bude pracoviště kupujícího nebo jiné místo v rámci území města Kladna, uvedené 
kupujícím v objednávce nebo následně sdělené na výzvu prodávajícího.

6. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

6.1 Obdrží-li prodávající objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci zakázky, 
je povinen ji potvrdit nejpozději do 3 pracovních dní po obdržení.

6.2 Prodávající se zavazuje dodat plnění v souladu s objednávkou kupujícího.

2



6.3 Kupující se zavazuje převzít jednotlivé řádné plněné dodávky, a to formou zápisu o předání a 
převzetí zakázky. Zápis o předáni a převzetí zakázky připravuje prodávající. Zápis obsahuje 
odkaz na objednávku, popis dodaných plněni, jakož i prohlášení kupujícího, že dodávku přejímá.

6.4 Kupující podle možností prohlédne dodané plnění co nejdříve po převzetí a přesvědčí se o jeho 
vlastnostech a množství.

7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

7.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu dodávku v ujednaném množství, jakosti a 
provedení.

7 2 Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět dodávky je při převzetí kupujícím ve shodě 
s kupní smlouvou a je bez vad.

7.3 Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

7.4 Práva z vady bude kupující uplatňovat v písemné formě u prodávajícího.

7.5 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující dle své volby právo:

a. na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. na odstranění vady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7.6 Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo dle své volby na 
odstraněni vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

7.7 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy na jednotlivou dodávku i pouze v rozsahu části 
dodávky, ve vztahu k níž byla smlouva porušena.

7.8 Prodávající bere na vědomí, že smlouvy na jednotlivé zakázky jsou fixními smlouvami ve smyslu 
ust. § 1980 občanského zákoníku.

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1 Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s dodáním dodávky dle jednotlivé zakázky ve výši 
10 % z celkové ceny dané zakázky,

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur vystavených kupujícím dle této smlouvy zaplatí 
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném 
znění.

8.3 Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody; smluvní 
strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNIK SMLOUVY

9.1 Prodávající í kupující jsou oprávněni od této smlouvy a od smlouvy na provedení jednotlivé 
zakázky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

9.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud

prodávající po dobu delší než 30 dnů po obdržení výzvy k poskytnuti plněni (objednávky) tuto 
nepotvrdil

se prodávající dostane do prodlení s předáním jakýchkoli tří zakázek kupujícímu, nebo 

kupující pro vady plnění odmítne převzít jakékoli tři zakázky.

9.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je kupující v prodlení 
s úhradou ceny prodávajícímu déle než 30 dní, a přes písemné upozornění prodávajícím prodlení 
neodstranil ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.

9.4 V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

3



10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních 
stran.

10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.

10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a to i 
v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uzavřením. Je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. Změny a doplňky 
této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této 
smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 
564 vylučují změnu této smlouvy jinou formou.

11.3 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanoveni občanského 
zákoníku.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném zněni včetně jejích příloh a dodatků.

11.5 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření 
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za kupujícího:

18. 04. 2017
Kladno dne:.................

Mgr. Milán Volf 
Primátor

Statutární město Kladno

2a prodávajícího:

e: 18. 4. 2017

Ivo Solnař


